
UCHWAŁA NR XIV/285/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 27 listopada 2003r.

 

w sprawie ustalenia miesięcznej stawki czynszu dzierżawnego za 1 m2 gruntu
wykorzystywanego pod obiektami handlowymi w roku 2004 położonymi na targowiskach
miejskich w Jastrzębiu Zdroju przy ul. A. Bożka, ul. Północnej i na Osiedlu 1000-lecia

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt11, art 18 ust. 2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 4 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z
późniejszymi zmianami), w oparciu o opinie Komisji,

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§1

Ustalić następujące miesięczne stawki czynszu dzierżawnego za 1 m2 gruntu wykorzystywanego pod
kioskami handlowymi na cele handlowe w roku 2004 położonymi na targowiskach miejskich w Jastrzębiu
Zdroju w wysokości:

1. Przy ul. A. Bożka - 38,00 zł

2. Przy ul. Północnej - 18,00 zł

3. Na osiedlu 1000 lecia - 21,00 zł

 

§2



Ustalona w § 1 wysokość miesięcznych stawek czynszu dzierżawnego ujęta została w cenach netto i
podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług (VAT) zgodnie z ustawą z dnia 8 stycznia 1993 r.
o podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym (DZ. U. Nr 11, poz. 50 z późniejszymi
zmianami).

 

§3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

§4

Traci moc Uchwała Nr IV / 39 / 2002 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 10 grudnia 2002 r. w sprawie
ustalenia miesięcznej stawki czynszu dzierżawnego za 1 m2 gruntu wykorzystywanego pod obiektami
handlowymi w roku 2003 położonymi na targowiskach miejskich w Jastrzębiu Zdroju przy ul. A. Bożka,
ul. Północnej i na Osiedlu 1000-lecia.

 

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 r.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 22.12.2003 13:14
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 238


